VITOLO

FILATI

YARNS - FILS - HILOS - GARNE

SILKE - DMC - MEZ - RADIX - XVIOLA



0122/1 Nylon Monofilo 200YDS
Bl x3E.

Monofilament - Monofilamento

0122/2
X 18

Lurex
0122/6

1 2
Nylon Monofilo Silicone Elastico
Monofilament - Monofilamento Elastic Silicone -Silicone Elastique Silicona Elastico - Elastisches Silikon
2400/2 7] 100mt 0400/3 (7 somt
151251 30] 35|50 | 60
0,15]0,25]0,30/0,35]0,50 | 0,60 No. 60 100
mm|0.6] 1

Monofilo Nylon

Monofilament - Monofilamento

0165/1 - 150D 0165/2 - 420D

0170/1 210/2D

5.000 YDS

Fumo/Smoke/Fumé/Negro/Schwarz

Filato Elastico

Elastic Thread - Fil Elastique - Hilo Elastico - Elastisches Garn

Assortito-Assorted-Assorti-Surtido-Gemischt

199 103 208 139

2- Scuro-Dark-Sombre/Oscuro-Dunkel




Filato Elastico

Elastic Thread - Fil Elastique - Hilo Elastico - Elastisches Garn

0220/1

3 - Extra Quality

Vergolina per Occhielli

Rod for eyelets - Tige pour oeillets - Varilla para ojales - Stange fir Osen

0121/2 (@) 100mt

Coni Poliestere Testurizzato D200/120

Polyester Textured Cones - Cones texturés en polyester - Conos con textura de poliéster - Strukturierte Polyesterkegel
Filanca

0219/1

212 129 052

Cotone 50/3

Cofton - Coton - Algodon - Baumwolle

0213/2 10.000 vps

\—-‘-— . E“-\_ o . .

2 3 1034 2



Coni Poly/Poly 28/2
0214/5

5.000 YDS

v

422 354 509 574 317 326 200

Coni Filato Poliestere 40/2

Polyester sewing thread - fil & coudre polyester - Hilo de coser de poliéster - Polyesterndhgarn

0211/1 10.000yas

199

Filato Poliestere 40/2 “Ambra”

Polyester yarn 40/2 - Fil de polyester 40/2 - Hilo de poliéster 40/2 - Polyestergarn 40/2

0152/5*

200 YDS

0153/5
1000 YDS

Coni Filato Poliestere
Polyester sewing thread - Fil & coudre polyester - Hilo de coser de poliéster - Polyestern&hgarn
0215/2 40/2 0215/5 40/2
0.000 YDs

0217/2 30/3
10.000 YDS
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Muline “Giadq” Titolo 25 NM36/12

Filato per Ricamo
Cotton Embroidery thread-Fil & broder en coton-Hilo de bordar de algodon- Stickgarn aus Baumwolle

0248/1 - 25

E

it

E

1 2 5&77 2409 . 2031 | 2235 2232 2181 2178 2229 2175 1460 921 2979 2016
2226 2223 2220 2349 1311 v 1308 1305 1302 1299 2403 0039 1416 1413 1410
1104 1101 960

067 2964 1506 1503 2892

2106 2103 2100 2097 5 2262 2457 2454

‘ - ‘ 10

1130 2889 23’55 345 2283 2280 9978 1148 2697 1806 = 2906 669

2445 2451 630 627 1659 2907 481 2439 2478 2475

966 936 933 1008 2400 2397 2394 2391 2988 2985 2286

1239 930 0248/1 - 258

Sfumato
Mixed Douces - Suaves - Weiche

1242

0248/2

) x48 P
Assortito \f' o

Assorted/Assorti/Surtido/Gemischt

Mouling Giada

) l\/louhne Giada
1 - Chiaro 1
Clear-Clair-Claro-Klar

Fashion-Mode

2 - Scuro 5 - Sfumato
Dark-Sombre-Oscuro-Dunkel Mixed-Douces -Suaves-Weiche 5



Filato per AQuglieria Lame

Lurex Knitting Yarn - Fil & tricoter lurex - Hilo de tejer lurex - Lurex - Strickgarn

0231/8
X25-35

Filo di Scozia “"Corallo Rosa”

100% Cotone Pettfinato, Gasaro, Mercerizzato
100% Cotton Crochet Thread Gassed and Mercerised-I au Crochet 100% Coton Gaze et Mercerise
Hilo de crochet 100% algodon gaseado y mercerizado-Hékelgarn aus 100% Baumwolle, vergast und mercerisiert

= 3 5| 8 12 16 0245/5
NE| 8/5 | 8/4 | 83 |12/3 | 16/3 10x BY100gr
X 2-2,25\1,75-2|1,5-1,75|1,25-1,5|1-1,25

0245/6
5 8 12 Colori Sfumati

Mixed Colors Culeurs Douces - Colores suaves - Weiche Farben
12/3

1,75-21,5-1,75| 1,25-1,5 4x Bfr00g.

<&
®
I
®
w




AGATA

100% Cotone Pettinato, Gasarto, Mercerizzato
100% Cotton Crochet Thread Gassed and Mercerised-il au Crochet 100% Coton Gaze et Mercerise
Hilo de crochet 100% algodon gaseado y mercerizado-Hdkelgarn aus 100% Baumwolle, vergast und mercerisiert

10 x @\'50@. X022/383/> /1

190 60 32 140 212 31 29 25

Filato per Aguglieria Elastico
Elastic knitting yarn - Fil & fricoter élastique - Hilo de tejer eldstico - Elastisches Strickgarn

78% Viscosa - 22% Poliammide

BIKINI
0238/2

74 79

‘Arenel” 50% Lana Vergine 50% Acrilico
50% Virgin Wool 50% Acrylic-60% Laine Vierge 50% Acrylique -50% Lana virgin - 50% Acrilico - 50% Schurwolle, 50% Acryl

0231/1

10 x ﬁ4 00gr.

1576 1652 1596 1622 1617 1613 1652 1551 7



Rafia
100% Viscosq - Viscose - Viskose

0027/1 X 4

100% Viscosq - Viscose - Viskose

0027/3 X 5-6

110 100

0027/2

100% Polipropilene
Polypropylene - Polypropylene polipropileno - Polypropylen




ilke

60%Poliestere 40% Poliammide

Filo Lurex per Aguglieria

Lurex Knitting Yarn - Fil & tricoter lurex-Hilo de tejer lurex - Lurex-Strickgarn

0225/2
022501 0225/1 - 1

2

12 %z 1275mt .

by

Cordonetto per Chiaccherino
100% Cotton for Tatting - 100% Coton pour la frivolite
100% Algodon para frivolite - 100% Baumwolle zum Tatting

0160/1
No.20-30-40-50

Filato per Aguglieria STella

100% Puro Cofone
100% Cotton - 100%Coton - 100% Algodon - 100% Baumwolle

0236/7

3 | 8|12 |16
8/5 | 8/312/3|16/3

=1

Led

48% Cotone 52%Poliestere
48% Cotton 52%Polyester - 48% Coton 52%Poyiester-48% Algodon 52%Poliester - 48% Baumwolle 52% Polyester

0232/3 X 3-4

Estate

100% Cotone Mako Egitto
100% Cotton - 100%Coton - 100% Algodon - 100% Baumwolle

0236/1

%



s I'Ike Witico
50% Lana 50% Acrilico
10 @,50 50% Wool 50% Acrylic - 50% Laine 50%Acrylique-50% Lana 50%Acrilico - 50% Wolle 50% Acry!
X ar.

0234/2

26 140 500 28 200 570 20 111 444

610 31 202 780 035 204 803 036 201

210 814 42 224 834 52 230 862 053

238 875 55 243 877 061 245 879 064

247 9112 90 331 0138 100 333 0142 0145

13 103 339 800 57 119 335 585 843

Stamparto
Printed - Imprime - Impreso - Gedruckt

0234/2 -1

910 928 945 914 931

073 915 o3 080 018

10 033 088 926 036 903 o0 o



Aprica §l'/k e
25% Alpaca 25%Lana 50% Acrilico
25% Alpaca 25% Wool 50% Acrylic - 25% Alpaga 25%Laine 50% Acrylique - 25% Alpaca 25% Lana 50% Acrilico - 25% Alpaka 25% Wolle 50% Acry!

0230/2

X 5-51

4x j@: 150qr.

PR YY)

I 22
o i
e L=y

Lana EXTRA

50% Lana - 50% Acrilico
50% Wool - 50% Acrylic60% Laine - 50% Acrylique - 50% Lana - 50% Acrilico - 50 % Wolle — 50 % Acryl

0229/2
4x B 2500 X314

14

Ofello

25% Alpaca 25% Pura Lana 50% Acrilico
25% Alpaca 25% Pure Wool 50% Acrylic-5% Alpaga 25% Laine Pure 50% Acrylique -25% Alpaca 25% Lana pura-50% Acrilico - 25% Alpaka 25% Schurwolle 50% Acry!

X 5- 57 0230/1

11



§I'Ike Bambolina

50% Pura Lana 45% Acrilico 5% Poliammide
50% Pure Wool 45% Acrylic 5% Polyamide -5% Polyamide 50% Lana Pura-45% Acrilico 5% Poliamida-50% Schurwolle 45% Acryl 5% Polyamid

10 x Y 50ar. 0229/4 X 8

B A
e f.ff 2

FRY 1"'
18

200

Baby

100% Lana Merino Fine
100% Fine Merino Wool- 100% Laine Meérinos Fine -100% Lana merina fina - 100% Feine Merinowolle

0234/5

104 570 061 610 200

Pastello O
60% Pura Lana Vergine - 40% Acrilico - :"\ \
60% Wool, 40% Acrylic - 60% Laine, 40% Acrylique - 60% Lana, 40%Acrilico - 60% Wolle, 40% Acryl ,--—“:.‘.‘::'5\
0234/4 —

Xa-41




Sport a
50% Lana 50% Acrilico §Ilke

50% Wool 50% Acrylic 50% laine 50%Acrylique - 50% Lana 50%Acrilico - 50% Wolle 50% Acry!

20 x@’wq 0234/3

100 426 32

XS Yo -4

30
Peo 30

100% Lana Merino
100% Merino Wool 100%Laine Meérinos-100% Lana Merina - 100% Merinowolle

0234/6

Frew 30

—— Mitring
- erel o

13



100% Acrilico

Schachenmay_r % 100% Acrylic - 100% Acrylique 100% Acryl m EZ@
SINCE 1822 T2, 0 X@Som >< 3.4 o i e i
‘BRAVO” "PERFETTO”
0233/2 WABEA® 0233/2-5

o oo
“i  Schachenmayr B guci
g

Bravo o[E
E L

O

8319 8370 - 8181 8226 8224 8200 8364
v / AR
\\% -- 7 jm-
8267 8312 , 8797 8281 8322 8346 8027

| *\a\\\\Wf ,/

8342 834 1 8379 8206

8343 8350 8305

8339
8045 8044 8040 8190 8365 8307 8303 8383 8247

8221 8309 8789 8222 8039 8358 8374 8192 8360 828
S ‘ W ,.,A,. - : _ !

e ""‘1 .Il‘
8337 8270 8361 8075 8385
8347 8386 8246 8191 8068 8382 8378 835¢ ‘ 8321

\ ';‘ i
3 )
/l:‘ I

inones

8324 8328 8259 8211 8223 8384

8362 8344 8354 8340 8182 8329 8375

L

W
i ;J &
Wi SRR 2 NN L
8372 8376 8373 8374 2 8330 8233 8232 8279 8234
0233/2-5 Crcrii4
. _f
ll'llll:. el ."."':
8377 8356

14



Schachenmayr_% "CATANA”

SINCE 1822 100% Cotone
100% Cotton -100%Coton - 100% Algodon - 100% Baumwolle 10 x @ 50gr.
0235/1
/ HAEAE®
X2%-3"

= Schachenmayr & :

=~ Catania

509

\“;\‘\:\\\\'\\h\\\‘\:‘\t\;‘\*%}f i 3 ; l-,‘ I 3 08 N B \ Ww

‘\-\\‘:\\ i \\_\\\l/ 7 iy / / ;{ \ [, il W X \ /f/;"é

}\!\‘\\N}‘ / I 3 / ‘ ¢ \ \\\’///%

-\‘\\\\\\/{f;‘f’/ ’i‘/ b S BN ANS & i \ / \u/ﬁ:{fﬁ%
6

415 263 246

100% Cotone
100% Cotton -100% Coton - 100% Algodon - 100% Baumwolle

"Glace” 000 Oro”

# 00971
10 | Et.10 |5 x H.400mt| Art.4652 # 0155/1

30 | 6x E.600vps | Art.634/30
24 | Et.24 |5 x H.600mt.| Art.4653
50 |6 x E.1000vps | Art.634/50

15



m EZ@ "000 Rosso” "000 Arancio” "Corona”

0122/3 0152/1 0154/1
Art.1260 Art.555 Art.4702
- o a 06 v ia g ! B "mm 'HNUH
#50 & 365 #50 4 154 #50 & 106
6 x H.100vps 6 x H.300vps 12 x§.200vps
BIG BOX
.?—:T-’ X50 ﬁl Coats _Fr Ire Cerchi

7901 - Bianco-White
Blanc-Blanco-WeiB

7902 - Nero-Black-Noir
Negro-Schwarz

0511/1 0511/2 0511/3
(Art.1260) (Art.555) (Art.634/50)
Muline “Anchor”

0243/0

= ¢ 12x."8mt
25 | 444 Art.4635
25L | 5 |Lurex Art.4180

25M | 24 | Multicolor | Art.4615
258 |16 | Ombre Art.4635

0243/0 - 25 02430 - 258 0243/0-25M  0243/0 - 251

“Anchor 50 ” Ricamo a macchina Perle "Anchor” Crochet
Machine Embroidery Cotton O 2 5 O / 4 0 2 é é / ,l

2 coi 00162

E Ly

% 026973 °10
508 @ 2 | 5xE.10a Art 4764 Ogr
5C (158 | Art4514 ‘

= |20/ 406080

= 8-12-16-25
0242/6 Art.4772
02427 Art.4769
0242/8 Art.4785

16 7901 6650 387



Filato Ricamo >

Cotton Embroidery thread - Fil & broder en coton Hilo de bordar de algodon - Stickgarn aus Baumwolle DMC
0240/1 0265/5 - 0268/1
Cebelia [(Art.167) Cordonnet Special (Art.151) Special Dentelles (Art.19)

1 2 3 (5200) 1 2 3 (6200) 2 3 (5200)
= / =10 120|30140150/60|70/80| 100 — |/ 075
10 |1,50-1,75 /1 1,25 1,00 075 10,25
20 11,25-1,50 |4, § 80
30 [1,00-1,25 .
40 10,75-1,00
0265/4 0263/1
Babylo (Art.147) Broder Special (Art.123A)

3 (5200)

2
'y
" DM C -
- HEABYLO -
100qr. 0261/1
] = -
1.50-1.75 | |== - = = [1620125]30| 0261/2
20 |1,25-1,50 | |10C|1,50-1,75 20 » = = = [
30 1,.00-1,25| [20Cl,25-1.50 | 46 25 |25x » Vﬁﬁ = = QP 12 x /7
4010,75-1,00 | |30C 11,00-1,25 30 1 2 3 251183 -
0253/4 0244/3 0244/4
Perle (Art.116) Mouline Special (Art.117) Retors Mat (Ar.89)

‘-\:\\.\'
S\

= | 122x "
B 7‘75' 25 \4365L
251 | 36 |Lurex —
8 1223 |10x 25C 24 |Mulficolor =@ s
12141 255 | 18 |Ombre 25 |285| “ 7
0244/7 0244/6 0244/1
Mouliné Satin (Art.1008F) Muliné *Color Variation” (At 417F) "Retors ‘Alsace” (Art.215)

== ‘P Y6 '0 iy
25|36 |
8 [102 |20x ,/
1219031 *

0244/5
Diamant  (Art.380)

-
N DMc ) f
A O AMANT it

17



0540/3 0540/2

c Raccoglifrore per Archetti Archetti per Marassine
Arc sorter - Trieur d‘arc Clasificador para arcos Arches - Arcos - Bégen

Lichtbogensortierer

<

D

0540/4 =
Buste per Raccoglitore «SL‘S}‘* %
Transparent sachets - Sachets fransparents _’O Q}\k =

Bolsitas fransparentes -Transparente Bolsitas

100715 1763-1 i s

Aghi Plastica
Plastic Needels - Aigilles plastic
Agujas de plastico - Kunststoffnadein

0540/1 - 6102

Farfalline Plastica awolgifilo
Floss Bobbons-artes en plastique por fils-Tarjetas de plastico-Plastikkarten

]
’d
Ez.g
PLASTIC BOBBINS

CARTES EN EN PLASTIQUE POUR FILS

CARRETELES DE PLASTI;Q_
T 2007/5|
1007/5]

iZn

"Radix”
100% Coftone - 100% Cotton - 100%Coton - 100% Algodon - 100% Baumwolle
0151/1 (Art.120/50)
12x F200vDS

0151/9 (Art.1122)
12 x &, 1000 YDs

LS~

0122/4
Seta Bozzolo Reale (Art.2624)
0151/3 100vps (Art.110/16) 4 [ 105 om
0151/4 300 vos _(Art.110/50) 54 1705 o)

18



Filato Imbastire 100% Cotone
100% Cotton basting thread 20/2 - Fil & Badigeonner 100% Coton 20/2 - Hilo de Algodon 100% Hilvanado 20/2 -100% Baumwolle Basting Faden 20/2

Ponti Rossi
0056/2

40B Biancojwhite/Blanc/Blanco/Weis
40C Colorato/colored/Coloré/De colore/Farbig
40G Greggio/Raw/Brut/Crudo/Row

76B  Biancowhite/Blanc/Blanco/WeiB

75C Coloratojcolored/Coloré/De colore/Farbig
75G Greggio/Raw/BrutiCrudo/Row

4 75qr.

X Verde
0056/1
40B Bianco/white/Blanc/Blanco/Weis
warnca (8 40C Colorato/Colored/Coloré/De colore/Farbig
100B  Bianco/White/Blanc/Blanco/Weid
100G Greggio/Raw/Brut/Crudo/Row
Leoncini

0152/4 (art.21/50)
12 x %ﬁz% YDS

0152/3 (Art.21/16)
12x B, 80YDS

100% Cotone
STOI')O’ X V/OLA 100% Cotton - 100%Coton - 100% Algodon - 100% Baumwolle

0530/3 - 1 X VIOLA
6 @“’8 ¢ 0152/8 (Art.28)

12x B, 20005

FILATO

PER

CUCIRE

19



Giitermann,

4005/1

100% Poliestere - Polyester yarn - Fil de polyester-Hilo de poliéster - Polyestergarn

CuUcCItutto - sew all Therad

5 XEL

701939

1000mt.

709239

500mt.

717878

250mt.

i o
i

788988

100mt.

Asole N.30mt.
744506

Ultraforte - exira strong
724033

DENIM 100
700160 N.50

100% Cotton 100%Coton - 100% Algodon - 100% Baumwolle

100% Cotfone

Sulky Metal

70977 8| 500mt.

709760 | 200mt.

743933 | 800mt.

744603|50mt.

709743
715271
719803
744484

300mt.
250mt.
200mt.
100mt.

Sefa

Rayon 40

- Silk

709727 | 1000mt.

723878 | 30mt.

709719 |500mt. 703184

10mt.

709700 | 200mt.
=

Seftafil
744581

Maraflex
777000 150mt.

100 % polibutilentereftalato (PBT)

100% Poliestere Ricoperto

Coated Polyester - Poliéster Recubierto - Beschichtetes Polyester

700207 | Mara 120 - 1000mt.
700428 | Mara 80 - 800mt.
702170 | Mara 70 - 70mt.
702404 | Mara 30 - 300mt.

o
Fil
s
J

ml.‘. lllm
1

100 % P

Toldi-Lock
742279 - 2500mt.

oo
‘l‘;“l
(]

ORA 120

798231 000t

Giitermann
104 % Polycster

Filato frasparente

Trasparent Thread
795941
Tt
”’ﬁf’,’ﬁfe’ Jans T ol
= B.200m:. [

20

7956950

Nasfro per Orli Termoadesivo
Thermo Adhesive Hem Tape - Thermo-aahésif
Cinta termoadhesiva-Thermo-Saumklebeband

618829 | Stand 30| x 10mr
616540 | 3 cm Y 10mr
616559 | 2 cm [ 25m,

L18in x 1094 yesvgs

Colla Tessile HT 2
Textile Glue Colle textile - Pegamento textil

613607

%) Giitermann
ol

HT2 &iis.




